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CAI Mondovi

VERTICA MONDOLE X 3
SCI CLUB TRE RIFUGI CAI MONDOVTI'

CLASSIFICA COMBINATA

A.5.0. Cronometristi CUNED
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BONGIOVANNI Elia
CASANOVA Tommaso
GAVOTTO Nicola
FRANCO Marco
TOPAZIO Alberto
ARMANDO Fabrizio
VILLOSIO Giorgio
CAMAGLIO Stefano
VIVIANO Ferdinando
FERRERO Manuele
CAVALLO Matteo
PACE Gabriele
GIORDANO Stefano93
REGIS Andrea
GIORDANO Stefano
GIOSTRA Agrippino
MERONI Andrea
FERRERO Flavio
BARBERO Andrea
API Alberto

SARALE Simone
GRIMALDI Fabrizio
SILVESTRO Alberto
CALIMODIO Riccardo
MULATTIERI Davide
ROSSO Federico
FRASCHIA Giulio
BILLO Gianfranco
FENOGLIO Bartolomeo
DEGIOANNI Andrea

SCRIMADORE Francesco

IEBOLE Stefano
VAZEILLE Florian
GRISERI Elio

TARAVELLI Rossella
SETTE Marica
BASSO Enrica
BOSSOLASCO Marta
MINETTI Alice

ARMANDO Fabrizio
VILLOSIO Giorgio
GIORDANO Stefano
GIOSTRA Agrippino
FERRERO Flavio
BARBERO Andrea
GRIMALDI Fabrizio
SILVESTRO Alberto
FRASCHIA Giulio
BILLO Gianfranco
FENOGLIO Bartolomeo
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ANNO

2003
2000
1994
1986
1995
1976
1970
1995
1982
1986
2002
1994
1993
1989
1978
1977
1998
1964
1974
1979
1991
1970
1975
2009
1986
1992
1968
1967
1962
1974
1958
2001
1999
1965

1984
1996
1995
1986
1990

1976
1970
1978
1977
1964
1974
1970
1975
1968
1967
1962

COM  COD.

TUTTI - MASCHILE

SOCIETA'

CN40  Tre rifugi

AOC CN40 Tre rifugi
AOC CN40 Tre rifugi
AOC CN40 Tre rifugi
AOC 01409 Valle Vara
AOC CN40 Tre rifugi
CN40  Tre rifugi
AOC CN40 Tre rifugi
Val Ellero
CN40  Tre rifugi
CN40  Tre rifugi
AOC CN40 Tre rifugi
AOC CN40 Tre rifugi
A1601 SPORT CLUB
SC Valle S
AOC CN40 Tre rifugi

CN40  Tre rifugi

TUTTI - FEMMINILE

AOC CN40 Tre rifugi
CN40  Tre rifugi
AOC CN40 Tre rifugi

CN40  Tre rifugi

MASTER - MASCHILE

AOC CN40 Tre rifugi

CN40  Tre rifugi

AOC CN40 Tre rifugi
Val Ellero

AOC CN40 Tre rifugi

A1601 SPORT CLUB

TEMPO
GARA 08

25'65.0
25'47 .1
26'29.1
25'59.5
26'29.4
26'52.1
27'03.2
27'23.0
27'57.6
27'58.5
29'36.6
28'35.6
33'31.2
30'48.8
31'01.9
31'27.2
31'25.6
32'15.6
32'16.1
31'50.0
34'20.9
33'10.1
33'47.3
34'12.8
34'40.8
36'21.5
40'12.5
38'08.8
38'24.7
39'24.5
36'33.9
43'31.1
40'23.2
55'21.0

32'49.7
33'41.5
42'22.6
55'50.7
1:42'22.0

26'52.1
27'03.2
31'01.9
31'27.2
32'15.6
32'16.1
33'10.1
33'47.3
40'12.5
38'08.8
38'24.7

TEMPO
GARA 15

24'45.9
24'53.4
24'23.9
25'10.5
25'03.3
25'18.0
25'28.7
26'15.3
26'33.4
27'09.5
27'29.9
28'21.7
29'15.4
29'"11.1
29'51.6
29'41.9
29'56.7
30'45.5
31'05.4
31'16.9
30'40.3
31'42.6
33'00.0
32'31.8
33'08.2
34'49.7
33'49.4
35'42.0
34'55.7
31'45.5
34'49.2
35'48.5
38'566.7
49'25.7

31'27.6
31'27.1
40'47 1
49'25.2
30'07.3

25'18.0
25'28.7
29'51.6
29'41.9
30'45.5
31'05.4
31'42.6
33'00.0
33'49.4
35'42.0
34'55.7

TEMPO
GARA 22

25'09.0
25'25.6
25'33.2
25'33.7
25'34.2
26'00.0
27'22.9
26'35.2
28'08.8
27'53.8
28'09.0
29'26.0
28'08.9
31'06.0
30'18.0
30'37.0
31'47.5
31'01.0
31'22.4
32'10.2
30'37.0
34'43.8
33'50.4
34'24.4
33'41.7
35'38.5
33'55.6
35'03.7
35'52.6
40'51.3
43'10.3
38'05.2
38'49.0
32'17.0

31'57.0
31'54.6
51'54.6
51'53.8
30'50.0

26'00.0
27'22.9
30'18.0
30'37.0
31'01.0
31'22.4
34'43.8
33'50.4
33'55.6
35'03.7
35'52.6

TEMPO
TOTALE

1:15'49.9
1:16'06.1
1:16'26.2
1:16'43.7
1:17'06.9
1:18'10.1
1:19'54.8
1:20'13.5
1:22'39.8
1:23'01.8
1:25'15.5
1:26'23.3
1:30'55.5
1:31'05.9
1:31'11.5
1:31'46.1
1:33'09.8
1:34'02.1
1:34'43.9
1:35'17.1
1:35'38.2
1:39'36.5
1:40'37.7
1:41'09.0
1:41'30.7
1:46'49.7
1:47'57.5
1:48'54.5
1:49'13.0
1:52'01.3
1:54'33.4
1:57'24.8
1:58'08.9
2:17'03.7

1:36'14.3
1:37'03.2
2:15'04.3
2:37'09.7
2:43'19.3

1:18'10.1
1:19'54.8
1:31'11.5
1:31'46.1
1:34'02.1
1:34'43.9
1:39'36.5
1:40'37.7
1:47'57.5
1:48'54.5
1:49'13.0
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO

CODICE COGNOME e NOME ANNO COM  COD. SOCIETA' GARA 08 GARA 15 GARA 22 TOTALE
12 DEGIOANNI Andrea 1974 SC Valle S 39'24.5 31'45.5 40'51.3 1:52'01.3
13 92841 SCRIMADORE Francesco 1958 AOC CN40 Tre rifugi 36'33.9 34'49.2 43'10.3 1:54'33.4
14 GRISERI Elio 1965 CN40  Tre rifugi 55'21.0 49'25.7 32'17.0 2:17'03.7

SENIORES MASCHILE

1 BONGIOVANNI Elia 2003 CN40  Tre rifugi 25'55.0 24'45.9 25'09.0 1:15'49.9
2 CASANOVA Tommaso 2000 25'47.1 24'53.4 25'25.6 1:16'06.1
3 280087 GAVOTTO Nicola 1994 AOC CN40 Tre rifugi 26'29.1 24'23.9 25'33.2 1:16'26.2
4 32307 FRANCO Marco 1986 AOC CN40 Tre rifugi 25'59.5 25'10.5 25'33.7 1:16'43.7
5 TOPAZIO Alberto 1995 26'29.4 25'03.3 25'34.2 1:17'06.9
6 33641 CAMAGLIO Stefano 1995 AOC CN40 Tre rifugi 27'23.0 26'15.3 26'35.2 1:20'13.5
7 681311  VIVIANO Ferdinando 1982 AOC 01409 Valle Vara 27'57.6 26'33.4 28'08.8 1:22'39.8
8 FERRERO Manuele 1986 27'58.5 27'09.5 27'53.8 1:23'01.8
9 CAVALLO Matteo 2002 29'36.6 27'29.9 28'09.0 1:25'15.5
10 PACE Gabriele 1994 28'35.6 28'21.7 29'26.0 1:26'23.3
11 GIORDANO Stefano93 1993 33'31.2 29'15.4 28'08.9 1:30'55.5
12 REGIS Andrea 1989 30'48.8 29'11.1 31'06.0 1:31'05.9
13 MERONI Andrea 1998 31'25.6 29'56.7 31'47.5 1:33'09.8
14 APl Alberto 1979 CN40  Tre rifugi 31'50.0 3116.9 32'10.2 1:35'17.1
15 SARALE Simone 1991 CN40  Tre rifugi 34'20.9 30'40.3 30'37.0 1:35'38.2
16 MULATTIERI Davide 1986 34'40.8 33'08.2 33417 1:41'30.7
17 ROSSO Federico 1992 36'21.5 34'49.7 35'38.5 1:46'49.7
18 IEBOLE Stefano 2001 43'31.1 35'48.5 38'05.2 1:57'24.8
19 VAZEILLE Florian 1999 40'23.2 38'56.7 38'49.0 1:58'08.9
SENIORES FEMMINILE
1 683091 TARAVELLI Rossella 1984 AOC CN40 Tre rifugi 32'49.7 31'27.6 31'57.0 1:36'14.3
2 SETTE Marica 1996 CN40  Tre rifugi 33415 31'27.1 31'54.6 1:37'03.2
3 683598 BASSO Enrica 1995 AOC CN40 Tre rifugi 42'22.6 40'47.1 51'54.6 2:15'04.3
4 BOSSOLASCO Marta 1986 CN40  Tre rifugi 55'50.7 49252 51'53.8 2:37'09.7
5 MINETTI Alice 1990 1:42'22.0 30'07.3 30'50.0 2:4319.3
GIOVANI MASCHILE
1 106386 CALIMODIO Riccardo 2009 AOC CN40 Tre rifugi 34'12.8 32'31.8 34'24.4 1:41'09.0
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